(DiCEM) ha deliberato l’indizione di un concorso per l’attribuzione di n. 1 (una) 
borsa di studio  per  il completamento della formazione scientifica dei laureati, 
della durata di 10 (dieci) mesi, eventualmente rinnovabile, per un importo lordo 
complessivo di € 25.000,00 (venticinquemila/00), comprensivo di tutti gli oneri a 
carico dell’amministrazione, nonché i titoli richiesti per l’ammissione al 
concorso;  

ACCERTATA  la disponibilità dei fondi iscritti nel Bilancio sul progetto  VALSALUS - PSR 
Campania 2014-2024 - Sottomisura 16.1.2.

[...]

“Caratterizzazione agronomica di colture di rucola e 
di altri ortaggi da foglia” responsabile Prof. Vincenzo Candido - all’interno del PSR Campania 2014-
2024 - Sottomisura 16.1.2. – Progetto “VALSALUS”, CUP B29H23000040006. 
L’importo lordo della borsa è di € 25.000,00 (venticinquemila/00), comprensivo di tutti gli oneri a 
carico dell’amministrazione. 

La durata della borsa è di 10 (dieci) mesi, eventualmente rinnovabile. La sede di svolgimento 
delle attività sarà presso il Dipartimento Culture Europee e del Mediterraneo: Architettura, Ambiente,